
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 22/2010 z dn. 24 czerwca 2010 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2010                                                                                                       
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2010/2011 
  

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Studiów PWSZ  
w Głogowie zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

 

 

Szczegółową organizację roku akademickiego 2010/2011 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 22/2010 z dn. 24 czerwca 2010 r. 

 

ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2010/2011  

7  PAŹDZIERNIKA 2010 R. –UROCZYSTA INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO; 

S E M E S T R  Z I M O W Y :   0 1 . 1 0 . 2 0 1 0  –  2 0 . 0 2 . 2 0 1 1   

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE:  4 PAŹDZIERNIKA 2010 - 30 STYCZNIA 2011 

PRZERWA ŚWIĄTECZNO NOWOROCZNA: 23 GRUDNIA 2010 – 2 STYCZNIA 2011 

SESJA EGZAMINACYJNA: 31 STYCZNIA 2011 – 13 LUTEGO 2011 

SESJA POPRAWKOWA: 14 LUTEGO 2011 – 20 LUTEGO 2011 

S E M E S T R  L E T N I :    2 1 . 0 2 . 2 0 1 1  –  3 0 . 0 9 . 2 0 1 1  

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE:  21 LUTEGO 2011 – 12 CZERWCA 2011 

PRZERWA ŚWIĄTECZNA: 21 KWIETNIA 2011 – 27 KWIETNIA 2011 

SESJA EGZAMINACYJNA: 13 CZERWCA 2011 – 26 CZERWCA 2011 

SESJA POPRAWKOWA: 5 WRZEŚNIA 2011 – 18 WRZEŚNIA 2011 

D O D A T K O W E  D N I  W O L N E  O D  Z A J Ę Ć  D Y D A K T Y C Z N Y C H :  

2 MAJA 2011  

ZWYCZAJNE POSIEDZENIA SENATU W ROKU AKADEMICKIM 
2010/2011 

 
24 WRZEŚNIA 2010  

19 LISTOPADA 2010 

21 STYCZNIA 2011 

25 MARCA 2011 

20 MAJA 2011 

17 CZERWCA 2011 


